iuventus. non nisi sensu concreto a) in *univ.* D 28, 6 artes descivisse . . desidia iuventutis et negligentia *parentum* et inscientia *praecipientium*. 3, 31, 15 qui (sc. maiores) iuventutis inreverentiam gravibus decretis notavissent. 11, 12, 6 Silium, iuventutis Romanae pulcherrimum.

14, 20, 13 ut. . degeneret studiis externis iuventus, gymnasia et otia et turpes amores exercendo. 15, 69, 5 tribunum. . iubet. . opprimere delectam i. II, 61, 6 civitas (sc. Augustoduni) electa iuventute, adiectis a Vitellio cohortibus, fanaticam multitudinem disiecit cf. Her. 3, 43, 6 Augustodunum. . Sacrovir occupaverat, ut nobilissimam Galliarum subolem, liberalibus studiis ibi operatam, . . adiungeret; simul arma. . iuventuti dispertit. 1, 3, 9 Gaium ac Lucium . . principes iuventutis appellari. . cupiverat (Augustus). 12, 41, 6 Nero. . princeps iuventutis appellaretur. *b*) in *re milit.* A 27, 9 iuventutem armarent, *coniuges* ac *liberos* in loca tuta transferrent. 14, 32, 14 neque motis *senibus* et *feminis* iuventus sola restitit. 36, 4 plus illic *feminarum* quam iuventutis aspici. A 29, 13 iamque super triginta milia armatorum aspiciebantur, et adhuc adfluebat omnis iuventus et quibus cruda ac viridis *senectus*. 2, 19, 4 plebes primores, iuventus *senes* agmen R. repente incursant, turbant. 1, 56, 11 Chattis adeo improvisus advenit, ut *quod imbecillum aetate ac sexu* statim captum . . sit. iuventus flumen . . tramiserat, Romanosque . . arcebant. 4, 50, 9 secuti (sc. ducem) aetate aut sexu inbecilli . . at iuventus Tarsam inter et Turesim distrahebatur. 13, 54, 2 Frisii iuventutem saltibus aut paludibus, *inbellem aetatem* per lacus admovere ripae. 56, 18 quod iuventutis *erat caeduntur, *inbellis aetas* in praedam divisa est. — I, 68, 6 Raeticae alae cohortesque et ipsorum Raetorum iuventus, sueta armis et more militiae exercita. II, 97, 11 in Africa legio cohortesque . . militiam cepere; simul cetera iuventus dabat impigre nomina. III, 5, 13 Felix cum ala Auriana et . . cohortibus ac Noricorum iuventute ad occupandam ripam . . missus. V, 26, 11 ne Germanicae legiones et Gallica iuventus Alpes transcenderent. 13, 7, 1 Nero et iuventutem proximas per provincias quaesitam supplendis Orientis legionibus admovere legionesque ipsas propius Armeniam collocari iubet. 4, 46, 13 sin ut victis servitium indiceretur, esse sibi ferrum et iuventutem et promptum libertati . . animum. — G 6, 15 (pedites), quos ex omni iuventute delectos ante aciem locant. I, 84, 17 ulline Italiae alumni et Romana vere iuventus ad . . caedem *depoposcerint, cuius . . ? II, 12, 15 concita gente (necdeest iuventus) arcere . . Othonianos intendit. IV, 14, 3 iussu Vitellii Batavorum iuventus ad dilectum vocabatur. 66, 3 occupatis Sunucis et iuventute eorum per cohortes composita. 71, 9 dilectus per Galliam habitos in civitates remittit. . ; recepta iuventute facilius tributa toleravere. 5, 10, 9 iam iuventutis concursu, iam publicis studiis frequentabatur. 12, 40, 17 hostes . . valida et lecta armis iuventus regnum eius invadunt. 14, 25, 1 (praesidium) ferox iuventus clauserat.